РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.02.2009 № 105

     с. Ельцовка

О внесении изменений в решение

от 25.11.2008 № 86 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района»

Рассмотрев протест прокурора от 19.12.2008 № 01-07д-2008 на решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.11.2008 № 86 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменение в структуру Администрации Ельцовского района:

     слова «глава района» исключить (Приложение №1).

2. Настоящее решение направить и.о. главы района (Т.Ю. Курильской) для подписания и обнародования в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

 районного Совета депутатов                                                                         Е.А. Тихонов

Приложение №1

к решению районного Совета

                                                                                                                          депутатов от 27.02.2009 № 105

СТРУКТУРА

Администрации Ельцовского района

1. Первый заместитель главы района

2. Заместитель главы района по экономике

3. Управляющий делами Администрации района

I. Управления:

1. Муниципальное учреждение

     «Управление по социально-экономическому развитию Ельцовского района»

II. Комитеты:

1. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

2. Комитет по образованию

III. Отделы:

1. Организационно-методический отдел

2. Отдел по труду

3. Отдел ГО и ЧС

4. Отдел ЖКХ

5. Отдел архитектуры и градостроительства

6. Финансовый отдел

7. Отдел по культуре, спорту и молодежи

8. Архивный отдел

9. Отдел ЗАГС

И.о. главы района                                                                                     Т.Ю. Курильская

1
2